
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

“ETNA“ spol. s r.o.  

Ing. Jan Jiruška 

Újezd 409/19 

118 00 Praha 1 

  etna@etna.cz 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková/ +420 378 037 535  Plzeň 4. 8. 2022  

Naše spis. značka: VZ/8/2021 

Č.j.:   760/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2022  

 
ODMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

Vážený pane Ing. Jiruško, 
 
obracím se na Vás jako na kontaktní osobu dodavatele, který podal žádost o účast pro zařazení do 
zavedeného dynamického nákupního systému s názvem „DNS – Speciální materiál pro Veřejné 
osvětlení“ (dále jen „veřejná zakázka“), společnosti “ETNA“ spol. s r.o. IČO: 45309621, se sídlem  
Újezd 409/19, 118 00 Praha 1. 
  
Společnost “ETNA“ spol. s r.o. podala žádost o účast dne 18. 7. 2022. Žádost o účast byla 
zadavatelem posouzena ve lhůtě podle ust. § 140 odst. 1 ZZVZ a podle výsledku posouzení 
žádosti zadavatel nemůže vaši společnost do DNS zařadit. Žádost o účast neobsahuje všechny 
požadované dokumenty, konkr. seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele k  prokázání technické 
kvalifikace, které byly požadovány zadávací dokumentací a na zaslanou výzvu k objasnění a 
doplnění žádosti o účast, neobdržel zadavatel ve stanoveném termínu žádnou odpověď. 

Společnost “ETNA“ spol. s r.o. tak nesplnila zadávací podmínky, Zadavatel nemá jinou 
možnost, než Vaši žádost o zařazení do DNS odmítnout a do DNS Vaši společnost nezařadit. 

 
 
 
 

 

 

S pozdravem, 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 

mailto:etna@etna.cz

		2022-08-04T09:43:36+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




